

Dodávateľ IČO: 50451685 REKSTAV s.r.o. Námestie SNP 147 97613 Slovenská Ľupča Prevádzka: Tel.: 0905 22 55 88 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 5117813833/0900 IBAN: SK3609000000005117813833 DIČ: 2120326648 Stredisko: IČ DPH: SK2120326648 SWIFT: GIBASKBX	FAKTÚRA (DOBROPIS) č. 18115 Variabilný symbol: 18115																																																								
Obchodný register Okr. súdu B. Bystrica Odd: Sro, vložka 30296/S	Odberateľ: IČO: 00313670 Obec Podkonice Podkonice 178 976 13 Podkonice Datum: 16. 11. 2018 Podacie číslo: DFA 233/2018 Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:																																																								
Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: 18093	Tel.: Fax: DIČ: 2021121344 IČ DPH: Dátum splatnosti: 15.11.2018 Dátum vyhotovenia: 15.11.2018 Daňová povinnosť: 15.11.2018 Dátum dodania: 15.11.2018																																																								
Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodom	Dobropisujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom																																																								
Dobropis k faktúre č. 18093 zo dňa 26.09.2018 Stavebné práce prevedené na: „Chodníku pre peších - Podkonice “ podľa zmluvy o dielo číslo 01/2018 podľa priloženého súpisu vykonaných prác úsek od Obecného úradu po námestie +od námestia po autobusovú zastávku	<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>-149,36</td> <td>20,00</td> <td>-29,87</td> <td></td> <td>-179,23</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>-149,36</td> <td>-29,87</td> <td>-179,23</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>-149,36</td> <td>-29,87</td> <td>-179,23 EUR</td> </tr> </tbody> </table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	ks	1,000	-149,36	20,00	-29,87		-179,23					Základ DPH	DPH	Celkom				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %	-149,36	-29,87	-179,23				Oslobodené	0,00		0,00				Mimo DPH	0,00		0,00				Celkom	-149,36	-29,87	-179,23 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																			
ks	1,000	-149,36	20,00	-29,87		-179,23																																																			
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																			
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																			
			V sadzbe 20 %	-149,36	-29,87	-179,23																																																			
			Oslobodené	0,00		0,00																																																			
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																			
			Celkom	-149,36	-29,87	-179,23 EUR																																																			
Vystavil: Peter Dula	148																																																								

Zisťovací protokol

č. 2 - 092018

o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča
(zhotoviteľ)

IČO: 50451685

Odberateľ: Obec PODKONICE
(obstarávateľ)

IČO: 313670

Zákazka: Stavba: Chodník pre peších - Podkonice
Objekt: Časť - práce dodávateľa

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	b	2	3	4
	Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období bez DPH	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	18 897,58	15 511,95	34 409,53
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác	0,00	0,00	0,00
4	Vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00

Prehlásenie

Podpisani prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy :

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa :			
Za odberateľa : (obstarávateľa)			

Údaje pre potrebu dodávateľa stavebných prác

a	b	2	3	4
5	Z r. 2 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
6		0,00	0,00	0,00
7	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác na investičnej výstavbe	0,00	0,00	0,00
8	Z r. 7 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
9		0,00	0,00	0,00
10		0,00	0,00	0,00

Krycí list splátky v EUR za období september 2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonicie		Miesto: PODKONICE		Rozpočet: Súpis prác 26.09.2018	
Objekt : Časť - práce dodávateľa		JKSO :		Spracovali: REKSTAV s. r.o.	
		Dňa: . . .		Zmluva č.: PC	
Objekt: Obec PODKONICE		IČO: 97613 PODKONICE		DIČ: 2021121344	
Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča		IČO: 97613 Slovenská Lupča		DIČ: IČSK2120326648	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		18 614		1 M2 UP	
1 M2 ZP		18 614		1 M	
18 614		18 614		18 614	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	15 511,95		15 511,95	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stážané podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:	15 511,95		15 511,95	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					dodávateľ, zhotoviteľ				
					projektant, rozpočítateľ, cenár				
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____				
pečiatka: _____					podpis: _____				
					pečiatka: _____				
					odberateľ, obstarávateľ				
dátum: _____					dátum: _____				
pečiatka: _____					IČO: 50 451 685 IČ DPH: SK2120326648				
					Celkové náklady				
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 15 511,95				
					22 DPH 20% z: 15 511,95				
					23 DPH 0% z: _____				
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 18 614,34				
					F Odpočet - prípočet _____				

Odberteľ: Obec PODKONICE

Projektant:

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča

Spracoval: REKSTAV s. r.o.

JKSO :

Dátum:26.09.2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : Časť - práce dodávateľa

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Suť v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	326,99	0,00	326,99	0,000	0,000		
2 - ZÁKLADY	118,53	0,00	118,53	0,000	0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE	9 973,51	0,00	9 973,51	604,442	0,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 092,92	0,00	5 092,92	39,512	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 511,95	0,00	15 511,95	643,954	0,000		
Za rozpočet celkom	15 511,95	0,00	15 511,95	643,954	0,000		

Odberteľ: Obec PODKONICE

Spracoval: REKSTAV s. r. o.

JKSO :

Zhotoviteľ: REKSTAV s.r.o.

Dátum: 26.09.2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : Časť - práce dodávateľa

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednot. cena	Konštrukcie a práce	Špecifik materiál	Hmotnosť ton		Suť v tonách		
								Jednot	Spolu	Jednot	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	001 18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením "zamerané skutočné vyhotovenie VV - ZU3 - KU3" $(1,95*1,75+13,0*1,625+1,25*1,5+3,9*1,165+1,05*1,9+3,05*1,3)*2 = 73.832$ $+(5,26*3,17+5,67*1,7+4,03*6,60+6,65*1,40)*2 = 124.442$ "zamerané skutočné vyhotovenie VV - ZU4 - KU4" $(15,0*1,2+9,0*1,8+6*1,7+28*2,1+17*1,7+5,5*2,0+67,5*2,0+21,0*1,5)*2 = 619.200$	817,474	m2	0,40	326,99					326,99	0,000
						326,99	0,00	0,000	0,000	326,99	0,000	
2 - ZÁKLADY												
2	001 21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 "skutočná výmera ÚPRAVA č. 3 + ÚPRAVA č.4" $(99,136+309,60) = 408.736$	408,736	m2	0,29	118,53				118,53	0,000	
						118,53	0,00	0,000	0,000	118,53	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE												
3	221 56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm " ÚPRAVA č.3 + č.4" $(99,136+309,60) = 408.736$	408,736	m2	1,59	649,89			0,081	649,89	33,091	
4	221 56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm " ÚPRAVA č.3 + č.4" $(99,136+309,60) = 408.736$	408,736	m2	3,06	1 250,73			0,280	1 250,73	114,422	
5	221 56485-1114	Podklad zo štrkodrite hr. 180 mm " ÚPRAVA č.3 + č.4" $(99,136+309,60) = 408.736$	1 275,736	m2	3,90	4 975,37			0,334	4 975,37	426,683	
						328,736	2 465,52	0,074	24,326	2 465,52	24,326	
6	221 59621-1133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2 "Úprava č. 3" $99,136-80,00 = 19.136$ "Úprava č. 4" $309,60 = 309.600$	80,000	m2	7,90	632,00			0,074	632,00	5,920	
						80,000	632,00	0,074	5,920	632,00	5,920	
						80 = 80.000						

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednot. cena	Konštrukcie a práce	Špecifik materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Suť v tonách	
									Jednot.	Spolu	Jednot.	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			9 973,51			9 973,51	0,00	9 973,51	604,442			0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
8	221 91656-1111	Osadenie záhon obrub betón do lôžka z betónu s bočnou oporou " U č.3 + U č.4" $24,0 + (22,5 + 23,0) = 69,500$	69,500	m	5,40	375,30		375,30	0,106	7,341		
9	221 91776-2111	Osadenie chodník. Obrub betón ležatého s opor do lôžka z betónu " U č. 3 " $1 * 13,00 = 13,000$ " U č. 4 " $5 * 6,00 + 1 * 8,00 = 38,000$	51,000	m	8,15	415,65		415,65	0,176	8,995		
10	221 91786-2111	Osadenie chodník. Obrub betón stojat s oporou do lôžka z betónu "U č.3 + č.4 odpočet lež." $(50,0 + 172,0) - 51,0 = 171,000$	171,000	m	7,15	1 222,65		1 222,65	0,136	23,176		
11	221 99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	641,524	t	4,80	3 079,32		3 079,32		39,512		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			15 511,95			15 511,95	0,00	15 511,95	643,954	0,000		
Za rozpočet celkom			15 511,95			15 511,95	0,00	15 511,95	643,954	0,000		